第１号様式（第3条関係）

（宛　　先）大　田　区　長
郵便番号 〒144-8621

住所 大田区蒲田5-13-14

氏名 大田　太郎

電話番号

1　土地の所在地
　　（調査場所）

3　指定道路の種類*2

4　調査目的*2

5　代理者

6　調査内容*2

7　添付書類*2
 ※印は必須

*6　書類の訂正等のやり取りを「電子メール」で希望される場合。

*4　土地の登記事項証明、借地権契約書、建物の登記事項証明等、権利のわかる書類の写し。

*5　３か月以内のもので、コピー等写しによる提出も可能です。

注意：書類は正副２部提出してください。

調査済年月日

.　　　.

*1　申請者は調査する指定道路又は指定道路に接する土地に所有権又は借地権等の権利を持つ者に限ります。

*2　該当項目の□にチェックを入れてください。

*3　申請時においての敷地及び敷地に接する道路の幅員、道路中心線及び中心線からの距離が記された図面。

会社名　　　〇〇測量事務所　　　　　　　　　　　　担当者　　　蒲田

住所　　　　大田区蒲田〇－〇－〇　　　　　　　　電話番号　00（0000）0000

□道路境界線　　☑道路中心線　　□道路終端　　□道路判断
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

☑※案内図　☑※配置図*3　☑※土地権利等に関する文書の写し*4*5　☑※公図*5

☑地積測量図（登記されている場合は必須）　☑同意書*6　□その他（　　　　　　）

備考（区記入欄） 副
本
受
領
印

受取年月日
･　　　・

☑建築確認申請　　　□財産整理（相続等）　　　□売買
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

　　　年　　　月　　　日

申請者*1

03　（　5744　）　1111

指定道路調査申込書

大田区指定道路調査事務取扱要領第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

大田区　　　蒲田　　五　　丁目　　　13　番　　６　　（住居表示　13  番　14　号）

2　調査する場所の
　権利*2

☑所有権　　　　□借地権　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

申請者が土地所有権者でない場合は土地所有権者の住所、氏名を記入
住所

氏名

42条1項□1号　□2号　□3号　□4号　☑5号　□2項　□その他（　　　　　　　　　　）

記入例

受付日当日に記載します

（空欄のままお持ちください）

道路判断は、

建築基準法上の道路に

該当するか確認する場

合に選択してください。

*1 権利者が複数名いる場合は、代表者一人からの申請可。

*4 書類に記載された住所と現住所が異なる場合は、住民票など新旧の住所が記載

された書類をつけてください。

2項道路に接する敷地は、確認申請の前に狭あい道路拡

幅整備協議が別途必要となります。